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Bemærkning er : I forbindelse med specialattachéstilling i Bruxelles budgetteres i 2012 og 2013 med en intern statslig 
overførselsindtægt på hhv. 0,4 mio. kr. og 0,5 mio. kr. samt andre indtægter på 0,3 mio. kr. fra 20.11.01. Undervis- 
ningsministeriets departement. I 2012 og 2013 budgetteres derudover med en intern statslig overførselsudgift på 0,9 mio. 
kr. samt øvrige udgifter på 0,6 mio. kr. til 06.11.01. Udenrigstjenesten. I 2010 og 2011 budgetteres med en intern statslig 
overførselsudgift på hhv. 0,4 mio. kr. og 0,5 mio. kr. samt øvrige udgifter på 0,3 mio. kr. til 20.11.01. Undervisnings- 
ministeriets departement. 

3. Hovedformål og lovgrundlag 
Departementet varetager - som kulturministerens sekretariat - lovgivningsmæssige og sty- 

ringsmæssige opgaver på følgende områder: 
biblioteker, arkiver, museer og kulturarven, herunder fredede fortidsminder og bygningsbe- 
.varing 
den skabende kunst, herunder billedkunst, litteratur, musik, teater og film 
videregående uddannelser og forskning inden for de ovennævnte områder 
radio og tv 
ophavsret 
idræt og almen kulturpolitik 
EU og Norden 

Opgavevaretagelsen tager udgangspunkt i departementets mission og vision. Departementets 
mission er at hjælpe ministeren med at udvikle og formulere kulturpolitik og føre politikken ud 
i livet på bedst mulig måde. Departementets vision er med kreativitet og præcision at omsætte 
ministerens kulturpolitiske visioner til resultater i samspil med kulturlivet, at have fokus på in- 
ternationaliseringen af kulturen og at blive oplevet som kompetente og konsistente. 

Der kan findes yderligere oplysninger om departementets opgaver og virksomhed på inter- 
netadressen www.kum.dk. 

Virksomhedsstruktur 

21.11.01. Departementet, CVR-nr. 67855019. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

. 4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges 홢 , . , 
eller suppleres Beskrivelse 

BV 2.2.9 I Der er adgang til overførsel af låneramme mellem denne hovedkonto 
og samtlige hovedkonti inden for § 21. Kulturministeriet. 

BV 2.6.12 Departementet er omfattet af den statslige huslejeordning. I . I 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Policy Departementets overordnede målsætning er at hjælpe mini- 
steren med at udvikle og formulere kulturpolitik og føre po- 
litikken ud i livet på bedst mulig måde. 


